
Победители и призеры школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
 

Предмет Фамилия, имя победителей и призеров Класс Статус 

 

 

Математика 

Ваюнга Валерия Олеговна 4а призер 

Григорьева Мария Михайловна 4в призер 

Монахова Ярослава Вадимовна 4а призер 

Изюмин Егор Геннадьевич 6в призер 

Жуков Юрий Андреевич 8в призер 

Никитенко Алена Анатольевна 9а призер 

Карпова Алена Сергеевна 10а призер 

Семенов Данила Сергеевич 10а призер 

 

 

Биология 

Анциферов Егор Алексеевич 5а призер 

Куликов Степан Михайлович 5б призер 

Богомолов Никита Иванович 6а призер 

Кучеренко Егор Владимирович 6б призер 

Изюмин Егор Геннадьевич 6в призер 

Романюк Софья Дмитриевна  7в призер 

Жуков Юрий Андреевич 8в призер 

Монахова Арина Вадимовна 8а призер 

Лоншакова Анна Вячеславовна 9б призер 

 

Право 

Буряков Никита Максимович 10а призер 

Макарова Маргарита Алексеевна 10а призер 

Зурначян Альберт Антраникович 11а призер 

Калашников Андрей Васильевич 11а призер 

 

 

Русский язык 

Носырева Алина Александровна 4а победитель 

Белышева Дарья Максимовна 4б призер 

Швалова Ангелина Артёмовна 4б призер 

Дяжур Арсений Сергеевич 5б победитель 

Романова Анастасия Сергеевна 5б призер 

Каменщиков Сергей Александрович 7б призер 

Никитенко Алена Анатольевна 9а призер 

Гарвардт Елизавета Олеговна 10а призер 

Никифорова Александра Георгиевна 10а призер 

 

Обществознание 

Прищенко Константин Максимович 6а призер 

Свирская Анастасия Владимировна 7б призер 

Таранов Ярослав Михайлович 7б призер 

Ушаков Александр Николаевич 9а призер 

Семёнов Данила Сергеевич 10а призер 

Буряков Никита Максимович 10а призер 

 

ОБЖ 

 

 

 

Маркова Диана Сергеевна 8а призер 

Рюмкина Елизавета Александровна 8в призер 

Насакдоржиев Владислав Саянович 9б призер 

Жалсараева Виктория Рабдановна 9а призер 

Карпова Алёна Сергеевна 10а призер 

Казак Диана Забитовна 11а призер 

Информатика Пышкин Данил Владимирович 10а призер 

Савельева Диана Олеговна 11а призер 

 

География 

Анциферов Егор Алексеевич 5а призер 

Кучеренко Егор Владимирович 6б победитель 



 Изюмин Егор Геннадьевич 6в призер 

Прищепов Тимофей Юрьевич 6а призер 

Елгина Елизавета Викторовна 7б победитель 

Романюк Софья Дмитриевна  7в призер 

Мазина Ксения Александровна 7а призер 

Жуков Юрий Андреевич 8в призер 

Старцев Илья Андреевич 9а призер 

Карпова Алёна Сергеевна 10а призер 

 

 

Английский 

язык 

Огнев Данил Евгеньевич 6б призер 

Кучеренко Егор Владимирович 6б призер 

Туманова-Соколова Диана Денисовна 7б призер 

Таранов Ярослав Михайлович 7б призер 

Аскерова Карина Азизовна 8в призер 

Шобухина Виктория Викторовна 11а призер 

 

История 

Дашиев Тимур Алдарович 6б призер 

Елгина Елизавета Викторовна 7б призер 

Макаров Ярослав Борисович 9в призер 

Эпов Артем Сергеевич 9в призер 

Зырянов Игорь 10а победитель 

Буряков Никита Максимович 10а призер 

Семёнов Данила Сергеевич 10а призер 

 

Литература 

Анциферов Егор Алексеевич 5а призер 

Самохвалова Валерия Михайловна 5б призер 

Дяжур Арсений Сергеевич 5б призер 

Изюмин Егор Геннадьевич 6в призер 

Елгина Елизавета Викторовна 7б призер 

Аскерова Карина Азизовна 8в призер 

Гарвардт Елизавета Олеговна 10а победитель 

Никифорова Александра Георгиевна 10а призер 

Трофимова Софья Алексеевна 8в призер 

 

Физическая 

 культура 

Ли Константин Валерьевич 7б призер 

Бабичев Владимир Русланович 8а призер 

Зильберман Никита Денисович 8б призер 

Бальшинов Богдан Бадмаевич 9в призер 

 

Технология 

Епанешникова Вероника Николаевна 5а призер 

Мазманян Славик Рафаельевич 6б призер 

Агафонов Денис Дмитриевич 8б призер 

Дондукова Яна Баторовна 8б призер 

 

Химия 

Рогозин Никита Романович 8а призер 

Трофимова Софья Алексеевна 8в призер 

 

Экономика 

Семёнов Данила Сергеевич 10а призер 

Кургузкина Юлия Сергеевна 10а призер 

Горшков Кирилл Максимович 11а победитель 

 


